
 
УКРАЇНА  

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

VII СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 121/7-2018  

від 23 жовтня 2018 року                                                                        м. Заставна  

  

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 31 липня 2018 року  

№ 78/4-2018 «Про оголошення конкурсу на 

посаду керівника комунального закладу – 

Вербовецького навчально-виховного 

 комплексу та затвердження персонального  

складу конкурсної комісії»  

  

 На підставі статті 26 Закону України Про загальну середню освіту», 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення конкурсної комісії (протокол від 07.09.2018 року № 1 

додається) та рішення зборів жителів с. Вербівці (витяг з протоколу від 

14.10.2018 року № 3 додається), міська рада                                       

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до  рішення IV сесії Заставнівської міської ради VII   

скликання від 31.07.2018р. № 78/4-2018 «Про оголошення конкурсу на посаду 

керівника комунального закладу – Вербовецького навчально-виховного 

комплексу та затвердження персонального складу конкурсної комісії», а саме: 

пункт 2 викласти у новій редакції:  

«Затвердити персональний склад конкурсної комісії по проведенню 

конкурсу на посаду керівника Вербовецького НВК:  

1. Радиш Василь Йосипович – міський голова, представник засновника;  

2. Леванін Руслан Валерійович – секретар міської ради, представник 

засновника;   



3. Бондарчук Григорій Юхимович – в.о. старости с. Вербівці, представник 

засновника; 

4. Стефанюк  Людмила Іванівна – представник трудового колективу 

Вербовецького НВК; 

5. Топольницька Орися Іванівна – депутат міської ради, представник батьків 

учнів Вербовецького НВК; 

6. Семенко Богдан Васильович - представник батьків учнів Вербовецького 

НВК; 

7. Кравчук Марія Василівна - представник батьків учнів Вербовецького 

НВК; 

8. Ганич Дмитро Васильович – заступник директора Заставнівської гімназії, 

вчитель історії (з правом дорадчого голосу). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту населення та міжнародних відносин.    

                    

  

                

 


